
KS-networks GmbH 
 

LWL- Stahlblech-Wandverteiler Typ 2 abschließbar 
 

12 X SC-Duplex Singlemode  

 

  

Beschreibung : Stahlblechgehäuse mit Klappdeckel abschließbar 

- 1 X Halteplatte mit 12 X SC-Duplex-Lochung  

- 12 X SC-Kupplung SM / Keramikhülse / Kunststoffgeh. blau  

- 24 X Faserpigtail 2m 9/125 OS2 mit SC-Stecker 

- 2 X Spleißkassette inkl. Spleißhalter und Deckel 

   

  

- Maße: B X H X T : 320 X 280 X 54 mm 

- Stahlblech lackiert hellgrau     Farbe: RAL 7035 

  

Artikelnummer  : wv-t2-cscu-20-f9k 
 
 


